quorum deToeio erga um laborare non desinit» eonsentimna» liipido

nobis proflitnroni fore eredirons. Quapropter omnea fidelea nostri

praesentes scilicet et futnri cognoscant, qualiter nos per intenrentum

fidelium nostrorum Adabn onis, Salomonis, Dracholfi vencrabilium

episcoporum nee non Chounradi comitis et propinqui nostri atque

Altmani miHsi /lattonis Archiepiscopi seu deotrici vassi venern-

bilis Pihjrimi arrhirpi'scopi cuidam coniiti nomine Arbo quandarn

ahbaciam iiiiis nostri Trnnseo drctam, quam antea Alpker et Gund-

perht Germani visi sunt habere, sibi et Pilgrimo archiepUcopo

usque in finem vite utriusque* postea vero pro geoitoris nostri nostra-

qne redemptione ad sanctum Petrum aanctumqne Roudbertnm ad

sanctam Juvavemem tedem in proprietateoi donare deerefimoa.

Dedimua itaque aibi cum eonsoltu fidelium noatroinm praenominatam

abbaeiam Trnnseo eum nonasteriis, ediiidis. cnrtibns, mandpiis

ntriusqne seius» terris cnltis et inedtis, agris, pratis, paseuis, cam-

pis» sÜTis, enaeionibus, aquis, piscadoiiibus, tüs et invüs» entibus

et regressibos, molinis, qnesitis et inqnirendis, mobilibns et inmo-

bilibus cum omni integritate usque in fiaem vite ntriusqne in proprie-

tatem Et deinceps ad sandam JuvaTensem sedem perpetualiter in

proprietatem, ut, quicunque prcsul sit praenominate sedis, ex rebus

praedicte abbacie potestatem habeat per istiid auctoritatis nostre prae-

eeptum, veinti de episeopatu suo eins temporüjus euncta disponere.

Et ut hec auctoritas lutstra (Irma pernianeat, manu nostra ruhurantes

anulo nostro sigillari iussimus Et quicunque haoc iafringat, deo

raciooem reddat.
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Signum domni serenissimi (Monogramma) Loudevyici Regis.

Snlomon cancellarius ad yicem Pilgrimi Archicnpellani reco-

gnori et subscripsi. Data Xl!* Kaiend. Martii Anno incarnacionia

domini DCCCCVlIir Indictione Xllf regnante domno Loudetmeo

AnDo X* Actum Mokchireha io domioo felieiter. Amen.

Original im k. k. geh. Uaus-, Hof- und Staatsarchive au Wien. — JavaTia«

Anhang 121. Nr. 60.

XLI.

MO. 13. Juli. SippeiLfeld. — K. Otto i. verleiht dem Marquart, ainaM To-

$aUen äei Henogt BeHIMt »ekn Herrenhmben im Ufgam.

(Chrismon.) In nomine sanetae et indiuiduae Trinitatis. Otto dei

gratia rea^. Nuncrit omniuin Udelium nostrorum iudustria, Praesentium

scilieet et abseiitiuin, Qualiter nos per intercessionem fidelis dilecti-

que ducis nostri perehtoldi simul et Kerungi ac hiltif)oIdi cotnitam

cuidam nobili uassallo suo ac comiti marchwardo dicto X. hobas

domioicales, quas pridem aurarii insederant in pago vfgovve in comi-

taiu itjtudem marchwardi Juita riuum fuektebah aomuatiim sitas

in proprietatem donauimot Cum eurtilibus, agris, pratis, campis,

paseuist ailuia, aquis aqnarumque deeursibus, exitibus et reditibiia*

quedlis et in<|airendi8 omnibosqoe iuate legitimeque «d ipMs perti-

neotibua; inaaunoa mitMi hec pnieeeptam Inde conacribi« per qned

ueinmM fimdterqoe Jobemna, «loatenoa memoratus mardiwirt ab

bedierna die in futurum tempus de eiidem proprietate überriraam

babeat poteatafem tenendi» poaaidendi, donandi» eonunntandi, nen-

dendi «ei quicquid aibi liboerit, exinde faeiendL Et ot baee noatr^e

largitatis traditio per diuturna tempora firmum stabilemque obtineat

uigorem, manu propria nostra earn firmauimus Anuiique nostri inpres-

sione caute insigniri praecepimus.

Signum Donini Ottonis (Monogramma) serenissimi regis.

Adalman notarius ad uicem poppomn nrchicancellarij reeo-

gnoui et ss. (S. H. cum notis tir.) Data Illf idus iulij Anno ab incar-

natione domini DCCCCXL" Indictione XIII* feria II* Anno autem

Ottonia püaaimi regia Uli? Actum tippenvelde In dei nomine felieiter.

Amen*

MoD. boie. XXVItl. 1. 176. Nr. in. ex orig. «m sigill.
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051. BtgraibUg. — Tnuehverintg det BiteUfli TW« von Regen^urg mit

BiiAüf Ckritium von Ahmm After die dem Khtter Mettdeee gdMge»
OSier Bmie und WaUtUkigeM gegen die Pfarre Mendeee und die WaU^
mdteiUevenMandeee, O^erwang und Ahersee, weldiederJBktkefien Pkeeam

dem Eloüer überl&eet.

In nomine sanete et indinidue frimtatis TWo Hatisponenm

ecelene dei gratia epUcopus fratrilnis in Monasterio Mdmue deo

seruienttbiM in perpetuiim. Com ex officio pastoraU omnibns nobis

subiectis paternam sollicitudinem debcamus, maximc nobis inuigilan-

iluiii esse cognoseimus, ut Monasteria deo dieata rebus et honoribus

cum quiete et pace ampIiOcentur in doniino. Inde est, quod omnibus

notum (ieri volumus de quodam legitimo concainbio, quod factum est

inter nos et dominum Christianim patauicnsis ecciesie uenerabilem

epi«oopiim de predijs Monasterij nostri Männse et de predijs prefate

paiauiensis ecciesie. Factum est antem hoc eoncambinm cum con-

sensu cleri et miniatei'ialium ntriusque epiaeopatos boe modo , duas

«illaa iam dielo monaaterio noatro Mdimae propriaa Ruate et WalH'

tb^on tradidimua domno ChrüHano prenominato epiaeopo et eecle-

aie Mepaiameim in perpetaam poaaeaaionem, et e eonneiao ipae

Doatro Monaaterio Mdmue tradidit in perpetuam proprietatem parro-